
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LVII/454/23 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r.  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.345.622,17 zł zastępuje się kwotą 35.350.278,17 zł, 

w tym: dochody bieżące w kwocie 21.139.732,41 zł, dochody majątkowe w kwocie  14.210.545,76 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 38.825.622,17 zł zastępuje się kwotą 38.830.278,17 zł, 

w tym: wydatki bieżące w kwocie 22.368.721,72 zł, wydatki majątkowe w kwocie 16.461.556,45 zł. Załącznik 

Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 3.480.000,00 zł pozostaje bez zmian. 

4. Po §15 dodaje się § 15a w brzmieniu: "§ 15a. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu 

Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2024 r.: dochody w wysokości - 4.656,00 zł, 

wydatki w wysokości  - 4.656,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   
Wójt Gminy 

Krzysztof Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 806



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 806


		2024-02-01T14:05:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




